1

2025年５月７日

各 位

会 社 名 株式会社トヨコー

代表者名 代表取締役 CEO 豊澤 一晃

 （コード：341A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 白井 元

 （TEL．0545－53－1045）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月７日開催の臨時取締役会において、以下のとおり、2025年３月 28日付「東京証券取引

所グロース市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」にて発表しました、2025年３月期（2024年４月

１日～2025年３月 31日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,891

百万円

184

百万円

165

百万円

161

円 銭

13.60

今回修正予想（Ｂ） 2,025 301 262 321 27.09

増 減 額（Ｂ－Ａ） 134 116 97 159

増 減 率（ ％ ） 7.1 62.9 58.9 98.7

（参考）前期実績

（2 0 24 年３月期）
1,095 △189 △157 △158 △15.26

２．修正の理由

売上高につきましては、主に SOSEI事業において、一部案件で発注遅れにより着工開始時期が翌期に後ろ倒

しとなった案件があった一方、当初見込んでいた日数よりも天候が良好な日数が多く、大型案件を中心に工事

進捗率が前回予想を上回ったため、売上高が前回予想 1,477百万円に対し、今回 1,603百万円と前回予想比

125百万円の増加となりました。この影響で、売上総利益は前回予想 793百万円に対し、今回 862百万円と前

回予想比 69百万円の増加となりました。

また、販売費及び一般管理費について、上場準備費用が当初想定よりも下回った影響等により、販売費及び

一般管理費が前回予想 608百万円に対し、今回 561百万円と前回予想比 47百万円の減少となっております。

この他、法人税等調整額（貸方）が前回予想時よりも翌期の課税所得発生額が増加する見込みとなり、前回予

想 22百万円に対し、今回 89百万円と前回予想比 67百万円の増加となりました。これらの影響で、各段階利

益はいずれも前回予想を上回る見込みです。

※ 上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって

異なる結果となる可能性があります。

以 上